

Rybnik, dnia 15.09.2026 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego na usługę dzierżawa urządzeń drukujących nr ZP/130/TMT/2026

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Prosimy o uwzględnienie udzielonej odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1.

- ☐ Czy warunkiem koniecznym jest dostarczenie i dzierżawa **dokładnie tych samych modeli** urządzeń, które są wymienione w dokumentacji?
- ☐ Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie **urządzeń innych modeli (równoważnych)**, o parametrach technicznych i wydajności takich samych lub lepszych niż modele wskazane w zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga dostarczenia dokładnie tych samych modeli urządzeń wskazanych w dokumentacji. Dopuszcza się zaoferowanie urządzeń innych modeli, pod warunkiem że ich parametry techniczne, wydajność oraz funkcjonalności będą nie gorsze od urządzeń obecnie użytkowanych i wymaganych dla poszczególnych lokalizacji.

Dyrektor
ds. Technicznych i Eksploatacji
Prokurent Samodzielny
Wojciech Chmielewski

